АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.02.2018	г. Бородино 	№ 47

Об отмене Постановления администрации города Бородино от 26.01.2018 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 17.05.2011 № 369 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на существующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»».

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановление администрации города от 26.01.2018 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 17.05.2011 № 369 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на существующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава города Бородино 						А.Ф.Веретенников

Федорова 8391(68) 45331